Total .....  148.000.000 100.640.000,00 179.393.940 1.594.991.544,00

(1) Com base no Preço por Ação de R$47,60, que é o ponto médio da Faixa Indicativa. No contexto da presente Oferta, estima-se que o
Preço por Ação estará situado entre R$44,60 e R$50,60, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá ser fixado acima ou
abaixo desta faixa, a qual é meramente indicativa.

(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

A composição do capital social não será impactada pela eventual colocação das Ações Adicionais
e/ou das Ações do Lote Suplementar.

Acionistas da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos
membros da administração da Companhia, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Adicionais e as Ações do Lote
Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Acionista Vendedor .....  147.999.999 100,00 134.545.454 75,00
Hahn Participações Eireli .....  1 0,00 1 0,00
Ações em circulação .....  – – 44.848.485 25,00
Total .....  148.000.000 100,00 179.393.940 100,00

37

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem considerar
as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Acionista Vendedor .....  147.999.999 100,00 125.575.757 70,00
Hahn Participações Eireli .....  1 0,00 1 0,00
Ações em circulação .....  – – 53.818.182 30,00
Total .....  148.000.000 100,00 179.393.940 100,00

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar, mas sem
considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Acionista Vendedor .....  147.999.999 100,00 127.818.182 71,25
Hahn Participações Eireli .....  1 0,00 1 0,00
Ações em circulação .....  – – 51.575.757 28,75
Total .....  148.000.000 100,00 179.393.940 100,00

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais e as Ações do Lote
Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %
Acionista Vendedor .....  147.999.999 100,00 118.848.485 66,25
Hahn Participações Eireli .....  1 0,00 1 0,00
Ações em circulação .....  – – 60.545.454 33,75
Total .....  148.000.000 100,00 179.393.940 100,00

Acionista Vendedor, Quantidade de Ações Ofertadas, Montante e Recursos Líquidos

Segue abaixo descrição sobre o Acionista Vendedor:

MARCELO RODOLFO HAHN, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade
RG nº 4.643.000-3 (SSP/SP), inscrito no CPF/ME sob o nº 094.057.508-60, residente e domiciliado
na cidade de Cotia, Estado de São Paulo, na Rodovia Raposo Tavares, km 30,5, nº 2.833, Unidade
I, Prédios 100/110, CEP 06705-030.

A tabela abaixo apresenta a quantidade de Ações a ser emitida pela Companhia e a ser alienada
pelo Acionista Vendedor, sem considerar as Ações Adicionais e as Ações do Lote Suplementar: